



FE - 1847

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11

Hora Validación DIAN: 11:14:07

CC o NIT: 16709270-
Cliente: JAVIER VELASQUEZ MENDEZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: KRA 1 # 19-62
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3103896544
Email: sp_distribuciones@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-09



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00
2	001660	SET DE NEVERA QX063-B	24.00	Unidad	3,270.00	621.30	0.00	0.00	78,480.00
3	001659	JUEGO DE TE 7663	12.00	Unidad	4,680.00	889.20	0.00	0.00	56,160.00
4	001804	CARRO MODEL HR-34	96.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	864,000.00
5	001590	AVION CON LUCES R04	6.00	Unidad	7,560.00	1,436.40	0.00	0.00	45,360.00
6	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	15.00	Unidad	9,600.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00
7	001805	HELICOPTERO DOS PROYECTORES HR-35	12.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	126,000.00
8	000733	PATINETA TABLA MADERA GRANDE 1136	16.00	Unidad	9,600.00	1,824.00	0.00	0.00	153,600.00
9	000732	PATINETA TABLA MADERA MEDIANA BY-2406	1.00	Unidad	6,750.00	1,282.50	0.00	0.00	6,750.00
10	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	72.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	118,800.00
11	001814	YOYO CELESTE09-019	96.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	57,600.00
12	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	12.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	36,720.00
13	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	3.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	61,020.00
14	001568	PELOTA MOON ESTAMPADA CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00					Nro Lineas:	14
IVA	78,480.00	19.00%	14,911.20					Base:	1,783,410.00
IVA	56,160.00	19.00%	10,670.40					Impuestos:	123,387.90
IVA	864,000.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
IVA	45,360.00	19.00%	8,618.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	144,000.00	0.00%	0.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	126,000.00	0.00%	0.00					Total Factura - Descuentos:	1,906,797.90
IVA	153,600.00	19.00%	29,184.00					Total Factura:	1,906,797.90
IVA	6,750.00	19.00%	1,282.50						
IVA	118,800.00	19.00%	22,572.00						
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00						
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80						
IVA	61,020.00	19.00%	11,593.80						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						



FE - 1847

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 11:14:07

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: UN MILLÓN NOVECIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE*****.